ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2021 года  № 6-2

Санкт-Петербург

Об использовании Территориальной избирательной комиссией № 6

помещения для размещения пункта приема заявлений о включении

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

в соответствии с пунктом 16 статьи 20, пунктом 16 статьи 64 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 4.1 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 25.05.2021 № 7/51-8,

Территориальная избирательная комиссия № 6 решила:

1. Использовать для размещения пункта приема заявлений

Территориальной избирательной комиссии № 6, где будет осуществляться

прием заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту

нахождения и заявлений избирателей об аннулировании включения избирателя

в список избирателей на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва помещение,

предоставленное администрацией Красносельского района Санкт-Петербурга,

по адресу: Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д. 3, кабинет № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6               Д. А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6     М. М. Ивашкевич